АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕННОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от12.07.2013                                                                                      №160
поселок Сенной

О внесении изменений в постановление администрации Сенного сельского
поселения Темрюкского района от 10 июня 2013 года №137 « Об

утверждении Положения об организации сбора и утилизации
отработавших ресурс ртутьсодержащих ламп на территории Сенного

сельского поселения Темрюкского района»

С целью привидения муниципальных правовых актов в соответствие с
действующим законодательством Российской Федерации, на основании
протеста  Азово-Черноморского межрайонного природоохранного прокурора,
постановляю:
         1.Внести в постановление администрации Сенного сельского поселения
Темрюкского района от 10 июня 2013 года №137 « Об утверждении Положения
об организации сбора и утилизации отработавших ресурс ртутьсодержащих
ламп на территории Сенного сельского поселения Темрюкского района»
следующие изменения:
        1.1. Пункт 5 указанного положения изложит в новой редакции:
        «5.  Сбор отработавших ресурс ртутьсодержащих ламп производится:
         - организациями по утилизации;
        - через пункты сбора бытовых отходов, в отдельной таре, исключающей
повреждение ламп и попадание содержащихся в них ртутьсодержащих веществ
в воздух, источники водоснабжения, почву и пищевые продукты,
расположенной на территории МУП «ЖКХ-Фанагория» по адресу: Темрюкский
район, п. Сенной, пер. Комсомольский, 36.»

   2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
   3. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Сенного сельского поселения
Темрюкского района                                                                                О.В.Чумак

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ